
ZARZĄDZENIE NR 64/2020 
WÓJTA GMINY SŁAWNO 

z dnia 26 maja 2020 r. 

zmieniające Zarządzenie Nr 32/2020 Wójta Gminy Sławno z dnia 13 marca 2020 r. w sprawie ograniczenia 
czasu obsługi interesantów w Urzędzie Gminy Sławno 

Na podstawie art. 33 ust. 1 i 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2020 r. poz. 
713) oraz ustawy z dnia 2 marca 2020 r. o szczególnych rozwiązaniach związanych z zapobieganiem, 
przeciwdziałaniem i zwalczaniem COVID-19, innych chorób zakaźnych oraz wywołanych nimi sytuacji 
kryzysowych (Dz. U. z 2020 r. poz. 374 z późn. zm) zarządzam, co następuje: 

§ 1.  W Zarządzeniu Nr 32/2020 Wójta Gminy Sławno z dnia 13 marca 2020 r. w sprawie ograniczenia czasu 
obsługi interesantów w Urzędzie Gminy Sławno § 2 otrzymuje brzmienie: 

„§ 2. Od dnia 25 maja 2020 r. do odwołania interesanci obsługiwani będą w godzinach 8:00 - 13:00 
w tymczasowym punkcie obsługi w Urzędzie Gminy Sławno.”. 

§ 2.  Zarządzenie podlega ogłoszeniu poprzez wywieszenie na tablicy ogłoszeń w Urzędzie Gminy Sławno oraz 
umieszczenie w Biuletynie Informacji Publicznej Urzędu Gminy Sławno. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

  
 

Wójt Gminy Sławno 
 
 

Ryszard Stachowiak 

Id: EBC95DBB-1356-4894-842D-31DB6D32E18F. Podpisany Strona 1




